
UCHWAŁA NR 316/XL/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Miedźno na 2014 r. przyznaje się dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedźnie na 
zapewnienie gotowości bojowej jednostki w wysokości 6.500,00 zł.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: B1E8C00E-1B96-46B2-8E11-37015076189D. Podpisany Strona 1




